
Coupe des Jeunes 2019

Epreuves des minimes féminines

80m haies - vent + 0,1 m/s

Rank Nom Prénom Dossard Cat Club Perf. Pts

1 Loesch Leni 1052 Min fém Fola 13,69 491

2 Hansen Béatrice 3773 Min fém CELTIC 13,85 482

3 Raach Charlie 3265 Min fém CAB 14,61 444

4 Wagner Elise 3459 Min fém Fola 14,70 440

5 Steffen Rachel 3280 Min fém CAB 14,98 426

6 Villwock Zara 3816 Min fém Fola 18,50 296

Poids
Rank Nom Prénom Dossard Cat Club Perf. Pts

1 Weber Julie 1389 Min fém CAEG 9,22m. 441

2 Hansen Béatrice 3773 Min fém CELTIC 8,76m 422

3 Raach Charlie 3265 Min fém CAB 8,61m. 415

4 Arendt Mia 3910 Min fém Fola 8,27m. 401

5 Hemmer Laurie 1437 Min fém CAB 7,98m. 388

6 Bechet Dana 2807 Min fém CELTIC 7,30m. 357

7 Becker Lena 3161 Min fém CAD 7,05m. 345

8 Heckemanns Lara 2862 Min fém CELTIC 7,02m. 344

9 Agostini Chiara 1255 Min fém CSL 6,97m. 341

10 Ferreira Ramos Adriana Myriam 1882 Min fém CAD 6,38m. 313

11 De Weert Charlotte 2883 Min fém CSL 6,30m. 309

12 Goncalves Fernandes Sara 3043 Min fém Fola 6,20m. 304

13 Kettmann Milia 2169 Min fém Fola 6,20m. 304

14 Wald Fabie 3716 Min fém CELTIC 5,92m. 289

15 Heckemanns Claire 1368 Min fém CELTIC 5,51m. 268

16 Goossens Jill 1586 Min fém CAEG 5,40m. 262

17 Langers Claire 2094 Min fém CAB 5,39m. 261

18 Ezenwata Scerri Eva-Cosette 2210 Min fém CAD 5,35m. 259

19 Krombach Mara Mara 3349 Min fém CSL 5,05m. 243

20 Knaff Elisabeth 3027 Min fém Fola 4,91m. 235

21 Goossens Emma 1593 Min fém CAEG 4,81m. 229

Pieri Mattea 3915 Min fém CSL dns



Javelot 400g
Rank Nom Prénom Dossard Cat Club Perf. Pts

1 Penning Yana 2266 Min fém Fola 27,79m. 479

2 Kutten Caroline 3835 Min fém CAD 26,36m. 465

3 Loesch Leni 1052 Min fém Fola 21,33m. 414

4 Villwock Zara 3816 Min fém Fola 20,04m. 400

5 Vavakou Sofia Sofia 3345 Min fém CSL 20,02m. 400

6 GODINHO FERREIRA Daniela 2805 Min fém Fola 18,27m. 380

7 Kaufhold Jana 3546 Min fém CAB 18,21m. 379

8 Steffen Rachel 3280 Min fém CAB 17,28m. 369

9 Wagner Elise 3459 Min fém Fola 15,67m. 349

10 Ewert Sina 2540 Min fém CAB 14,91m. 339

11 Huremovic Mara 2321 Min fém CELTIC 14,26m. 331

12 Peters Emilie 3580 Min fém CAEG 13,85m. 326

13 Faber Julie 2957 Min fém CAEG 13,81m. 325

14 Simoes Gomes Maeva 1024 Min fém CAD 13,74m. 324

100m 
Rank Nom Prénom Dossard Cat Club Perf. Pts

Série 1 - vent 0,0 m/s

1 Pieri Mattea 3915 Min fém CSL 14,10 470

2 Kutten Caroline 3835 Min fém CAD 14,18 464

3 Becker Lena 3161 Min fém CAD 14,33 453

4 Vavakou Sofia Sofia 3345 Min fém CSL 14,42 446

5 Arendt Mia 3910 Min fém Fola 15,43 377

6 Kaufhold Jana 3546 Min fém CAB 15,62 365

7 Wald Fabie 3716 Min fém CELTIC 15,84 351

Série 2 - vent 0,0 m/s

1 Kettmann Milia 2169 Min fém Fola 13,81 493

2 Ferreira Ramos Adriana Myriam 1882 Min fém CAD 13,88 487

3 Ezenwata Scerri Eva-Cosette 2210 Min fém CAD 14,28 456

4 Heckemanns Lara 2862 Min fém CELTIC 14,67 428

5 GONCALVES FERNANDES Sara 3043 Min fém Fola 14,70 426

6 Faber Julie 2957 Min fém CAEG 15,47 374

7 Ewert Sina 2540 Min fém CAB 16,12 334

Série 3 - vent -0,3 m/s

1 Hemmer Laurie 1437 Min fém CAB 14,24 459

2 WEBER Julie 1389 Min fém CAEG 14,52 439

3 Heckemanns Claire 1368 Min fém CELTIC 15,12 397

4 Agostini Chiara 1255 Min fém CSL 15,78 355

5 Simoes Gomes Maeva 1024 Min fém CAD 16,17 332

6 Knaff Elisabeth 3027 Min fém Fola 16,53 311

Kraemer Marie 1536 Min fém CELTIC DNS



Hauteur
Rank Nom Prénom Dossard Cat Club Perf. Pts

1 Peters Emilie 3580 Min fém CAEG 1,40m. 444

2 Hemmer Laurie 1437 Min fém CAB 1,35m. 413

3 Kaufhold Jana 3546 Min fém CAB 1,35m. 413

4 Knaff Elisabeth 3027 Min fém Fola ogV

Longueur
Rank Nom Prénom Dossard Cat Club Perf. vent Pts

1 Hansen Béatrice 3773 Min fém CELTIC 4,58m. -0,50m. 503

2 Loesch Leni 1052 Min fém Fola 4,53m. 0,00m. 497

3 Raach Charlie 3265 Min fém CAB 4,51m. 0,10m. 495

4 Pieri Mattea 3915 Min fém CSL 4,50m. -0,20m. 494

5 Kutten Caroline 3835 Min fém CAD 4,46m. 0,70m. 489

6 Kettmann Milia 2169 Min fém Fola 4,32m. -0,20m. 473

7 Steffen Rachel 3280 Min fém CAB 4,32m. -0,20m. 473

8 Penning Yana 2266 Min fém Fola 4,30m. 0,20m. 471

9 Bechet Dana 2807 Min fém CELTIC 4,25m. -0,20m. 465

10 Vavakou Sofia Sofia 3345 Min fém CSL 4,21m. 0,30m. 460

11 Becker Lena 3161 Min fém CAD 4,17m. -0,20m. 456

12 WEBER Julie 1389 Min fém CAEG 4,12m. -0,70m. 450

13 De Weert Charlotte 2883 Min fém CSL 4,07m. -0,20m. 444

14 GODINHO FERREIRA Daniela 2805 Min fém Fola 4,04m. -0,20m. 440

15 Wagner Elise 3459 Min fém Fola 4,04m. 0,00m. 440

16 Villwock Zara 3816 Min fém Fola 4,00m. 0,00m. 435

17 Heckemanns Lara 2862 Min fém CELTIC 3,88m. -0,60m. 421

18 Agostini Chiara 1255 Min fém CSL 3,84m. 0,30m. 416

19 Ezenwata Scerri Eva-Cosette 2210 Min fém CAD 3,79m. -0,20m. 410

20 Krombach Mara Mara 3349 Min fém CSL 3,74m. 0,00m. 404

21 Arendt Mia 3910 Min fém Fola 3,68m. 0,30m. 396

22 Ferreira Ramos Adriana Myriam 1882 Min fém CAD 3,68m. -0,50m. 396

23 Simoes Gomes Maeva 1024 Min fém CAD 3,61m. 0,50m. 387

24 Langers Claire 2094 Min fém CAB 3,60m. 0,40m. 386

25 Huremovic Mara 2321 Min fém CELTIC 3,53m. -0,30m. 377

26 Goossens Jill 1586 Min fém CAEG 3,46m. -1,20m. 368

27 Goossens Emma 1593 Min fém CAEG 3,41m. -0,50m. 362

28 Ewert Sina 2540 Min fém CAB 3,39m. 0,00m. 359

29 Faber Julie 2957 Min fém CAEG 3,25m. -0,30m. 340

30 Wald Fabie 3716 Min fém CELTIC 3,25m. 0,00m. 340

31 Heckemanns Claire 1368 Min fém CELTIC 3,10m. 0,00m. 320

32 GONCALVES FERNANDES Sara 3043 Min fém Fola ogV 0



800m
Rank Nom Prénom Dossard Cat Club Perf. Pts

1 Bechet Dana 2807 Min fém CELTIC 02:36,64 476

2 Krombach Mara Mara 3349 Min fém CSL 02:37,15 474

3 Huremovic Mara 2321 Min fém CELTIC 02:37,49 472

4 GODINHO FERREIRA Daniela 2805 Min fém Fola 02:39,58 462

5 Penning Yana 2266 Min fém Fola 02:43,66 442

6 Goossens Jill 1586 Min fém CAEG 02:44,84 437

7 Peters Emilie 3580 Min fém CAEG 02:44,95 436

8 De Weert Charlotte 2883 Min fém CSL 02:47,23 426

9 Goossens Emma 1593 Min fém CAEG 02:48,00 423

10 Langers Claire 2094 Min fém CAB 02:57,69 383



Epreuves des scolaires féminines

Hauteur
Rank Nom Prénom Dossard Cat Club Perf. Pts

1 Bourscheid Mia 2889 Scol fém CAD 1,53m. 523

2 Schmit Lou 1808 Scol fém CAEG 1,35m. 413

3 Friederich Emilie 2176 Scol fém CSL 1,30m. 381

4 Ferretti Cynthia 2338 Scol fém CAD 1,20m. 315

5 Brandenburger Pia 3275 Scol fém CELTIC 1,20m. 315

6 Bouwmeister Philine 3907 Scol fém CAEG 1,10m. 247

7 Angelsberg Lara 2627 Scol fém CELTIC 1,10m. 247

Longueur
Nom Prénom Dossard Cat Club Perf. Pts

1 Bossuyt Esther 3797 Scol fém CSL dns 0

2 Weber Petrova Ina Sofia 1812 Scol fém CAB 4,66m. 512

3 Bellucci Varla 2057 Scol fém CAD 4,52m. 496

4 Fritz Lauren 1327 Scol fém CSL 4,43m. 486

5 Do Carmo Lena 2055 Scol fém CAD 4,42m. 485

6 Kramer Hannah 2794 Scol fém CAEG 4,40m. 482

7 Majerus Azadeh 1699 Scol fém Fola 4,32m. 473

8 Cardonnel Pauline 1865 Scol fém CSL 4,23m. 463

9 Vaessen Aaby Matilda 2007 Scol fém CELTIC 4,18m. 457

10 Nosbusch Claude 2536 Scol fém CSL 4,15m. 453

11 Philippart Lina 1411 Scol fém Fola 4,12m. 450

12 Kemp Lola 1285 Scol fém Fola 4,10m. 447

13 Boever Laurie 1513 Scol fém Fola 4,08m. 445

14 Loesch Lili 2954 Scol fém Fola 4,07m. 444

15 Gaeng Lucile 2574 Scol fém CAEG 4,03m. 439

16 Rochet Louna 3301 Scol fém CSL 4,02m. 438

17 Pieri Julia AW Scol fém CSL 4,00m. 435

18 Kaell Eva 1905 Scol fém CAB 3,97m. 432

19 Elcheroth Mia 1351 Scol fém CSL 3,90m. 423
20 Wintersdorff Yarqa 1760 Scol fém Fola 3,90m. 423

21 Krombach Linda 3424 Scol fém CSL 3,86m. 418

22 Schoder Dana 1934 Scol fém Fola 3,85m. 417

23 Schirtz Noélie 2897 Scol fém CELTIC 3,80m. 411

24 Pilot Metz Alexia 3934 Scol fém Fola 3,80m. 411

25 Sguazzin Alessia 2930 Scol fém CAD 3,79m. 410

26 Hoffmann Mina 1383 Scol fém Fola 3,75m. 405

27 Molitor Noélie 2247 Scol fém CELTIC 3,73m. 402

28 Reali Emma 3025 Scol fém CSL 3,73m. 402

29 Klein Schlentz Claire 2925 Scol fém CAD 3,71m. 400

30 Amit Ftawit 2449 Scol fém CAEG 3,70m. 399

31 Hermes Laura 2860 Scol fém CELTIC 3,68m. 396

32 Warken Julie 2272 Scol fém CAEG 3,67m. 395



33 Thill Laure 3676 Scol fém CELTIC 3,66m. 394

34 Matgen Charleen 2037 Scol fém CELTIC 3,66m. 394

35 Bintz Emma-Lou 2879 Scol fém CAD 3,62m. 389

36 Castelain-Chistova Elisabeth 2093 Scol fém CSL 3,60m. 386

37 Vandendael Elisa  Emily 1317 Scol fém CSL 3,53m. 377

38 Useldinger Chloé 2517 Scol fém CELTIC 3,50m. 373

39 Reckinger Léonie 2776 Scol fém CELTIC 3,45m. 367

40 Schweitzer Lena 2340 Scol fém CAD 3,45m. 367

41 Barberis Mathilde 2125 Scol fém CSL 3,45m. 367

42 Rischard Shirley 1715 Scol fém CAD 3,36m. 358

43 Kurtagic Uma 2030 Scol fém Fola 3,30m. 347

44 Fortes Queiroz Fabiana 2692 Scol fém Fola 3,22m. 336

45 Holtzmer Léonie 2781 Scol fém CAD 3,12m. 323

46 Talevic Dalija 2795 Scol fém CAD 3,08m. 318

60m haies

Rank Nom Prénom Dossard Cat Club Perf. Pts

Série 1 - vent -0,1 m/s

1 Friederich Emilie 2176 Scol fém CSL 11,72 441

2 Angelsberg Lara 2627 Scol fém CELTIC 13,18 357

3 Ferretti Cynthia 2338 Scol fém CAD 13,38 347

4 Reckinger Léonie 2776 Scol fém CELTIC 14,55 294

5 Useldinger Chloé 2517 Scol fém CELTIC 15,18 269

6 Bouwmeister Philine 3907 Scol fém CAEG 16,38 226

Série 2 - vent 0,0 m/s

1 Boever Laurie 1513 Scol fém Fola 10,30 544

2 Kemp Lola 1285 Scol fém Fola 11,48 456

3 Elcheroth Mia 1351 Scol fém CSL 12,36 402

4 Hoffmann Mina 1383 Scol fém Fola 13,08 362

5 Kaell Eva 1905 Scol fém CAB 17,37 196

Poids
Rank Nom Prénom Dossard Cat Club Perf. Pts

1 Weber Petrova Ina Sofia 1812 Scol fém CAB 8,84m. 425

2 Kemp Lola 1285 Scol fém Fola 8,55m. 413

3 Rochet Louna 3301 Scol fém CSL 8,45m. 409

4 Fritz Lauren 1327 Scol fém CSL 8,36m. 405

5 Bellucci Varla 2057 Scol fém CAD 8,13m. 395

6 Kramer Hannah 2794 Scol fém CAEG 7,87m. 383

7 Elcheroth Mia 1351 Scol fém CSL 7,53m. 368

8 Cardonnel Pauline 1865 Scol fém CSL 7,27m. 356

9 SCHMIT Lou 1808 Scol fém CAEG 7,15m. 350

10 Hermes Laura 2860 Scol fém CELTIC 7,13m. 349

11 Molitor Noélie 2247 Scol fém CELTIC 6,55m. 321



12 BOUWMEISTER Philine 3907 Scol fém CAEG 6,55m. 321

13 Kurtagic Uma 2030 Scol fém Fola 6,48m. 318

14 Philippart Lina 1411 Scol fém Fola 6,32m. 310

15 Kaell Eva 1905 Scol fém CAB 5,97m. 292

16 Schirtz Noélie 2897 Scol fém CELTIC 5,90m. 288

17 Reckinger Léonie 2776 Scol fém CELTIC 5,75m. 281

18 Angelsberg Lara 2627 Scol fém CELTIC 5,43m. 264

19 Krombach Linda 3424 Scol fém CSL 5,31m. 257

20 Ferretti Cynthia 2338 Scol fém CAD 5,09m. 245

21 Thill Laure 3676 Scol fém CELTIC 4,88m. 233

Javelot

Rank Nom Prénom Dossard Cat Club Perf. Pts

1 Boever Laurie 1513 Scol fém Fola 23,78m. 440

2 Wintersdorff Yarqa 1760 Scol fém Fola 22,75m. 429

3 Nosbusch Claude 2536 Scol fém CSL 22,65m. 428

4 Gaeng Lucile 2574 Scol fém CAEG 19,17m. 390

5 Matgen Charleen 2037 Scol fém CELTIC 19,03m. 389

6 Hoffmann Mina 1383 Scol fém Fola 18,01m. 377

7 Vaessen Aaby Matilda 2007 Scol fém CELTIC 16,93m. 365

8 Do Carmo Lena 2055 Scol fém CAD 15,78m. 351

9 Schoder Dana 1934 Scol fém Fola 15,66m. 349

10 Bourscheid Mia 2889 Scol fém CAD 14,80m. 338

11 Fortes Queiroz Fabiana 2692 Scol fém Fola 14,34m. 332

12 Warken Julie 2272 Scol fém CAEG 13,68m. 323

13 Brandenburger Pia 3275 Scol fém CELTIC 13,68m. 323

14 Pieri Julia AW Scol fém CSL 12,97m. 314

15 Barberis Mathilde 2125 Scol fém CSL 12,52m. 307

16 Majerus Azadeh 1699 Scol fém Fola 12,25m. 304

17 Klein Schlentz Claire 2925 Scol fém CAD 11,58m. 294

18 Pilot Metz Alexia 3934 Scol fém Fola 11,25m. 289

19 Useldinger Chloé 2517 Scol fém CELTIC 11,17m. 288

20 Holtzmer Léonie 2781 Scol fém CAD 10,69m. 281

21 Bossuyt Esther 3797 Scol fém CSL 10,27m. 274

22 Bintz Emma-Lou 2879 Scol fém CAD 9,89m. 269

23 Sguazzin Alessia 2930 Scol fém CAD 9,66m. 265

24 Talevic Dalija 2795 Scol fém CAD 9,58m. 264

25 Rischard Shirley 1715 Scol fém CAD 9,21m. 258

26 Loesch Lili 2954 Scol fém Fola 8,75m. 250

27 Vandendael Elisa  Emily 1317 Scol fém CSL 8,22m. 241

28 Reali Emma 3025 Scol fém CSL 8,06m. 238

29 Castelain-Chistova Elisabeth 2093 Scol fém CSL 7,02m. 220

30 Amit Ftawit 2449 Scol fém CAEG ogV 0

31 Schweitzer Lena 2340 Scol fém CAD ogV 0

32 Friederich Emilie 2176 Scol fém CSL ogV 0

50m
Rank Nom Prénom Dossard Cat Club Perf. Pts



Série 1

1 Reali Emma 3025 Scol fém CSL 7,85 412

2 Sguazzin Alessia 2930 Scol fém CAD 8,02 391

3 Rochet Louna 3301 Scol fém CSL 8,17 374

4 Pilot Metz Alexia 3934 Scol fém Fola 8,38 351

5 Bourscheid Mia 2889 Scol fém CAD 8,45 343

6 Thill Laure 3676 Scol fém CELTIC 8,83 305

Série 2

1 Gaeng Lucile 2574 Scol fém CAEG 7,35 477

2 Kramer Hannah 2794 Scol fém CAEG 7,81 417

3 Nosbusch Claude 2536 Scol fém CSL 7,90 406

4 Holtzmer Léonie 2781 Scol fém CAD 8,55 333

5 Fortes Queiroz Fabiana 2692 Scol fém Fola 8,89 299

Puraye Yaara 2561 Scol fém

Série 3

1 Bellucci Varla 2057 Scol fém CAD 7,73 427

2 Barberis Mathilde 2125 Scol fém CSL 7,82 416

3 Castelain-Chistova Elisabeth 2093 Scol fém CSL 7,84 413

4 Amit Ftawit 2449 Scol fém CAEG 8,28 362

5 Warken Julie 2272 Scol fém CAEG 8,45 343

6 Molitor Noélie 2247 Scol fém CELTIC 8,47 341

Série 4

1 Cardonnel Pauline 1865 Scol fém CSL 7,41 469

2 Fritz Lauren 1327 Scol fém CSL 7,74 426

3 Do Carmo Lena 2055 Scol fém CAD 8,06 387

4 Schoder Dana 1934 Scol fém Fola 8,10 382

5 Philippart Lina 1411 Scol fém Fola 8,21 370

6 Vandendael Elisa  Emily 1317 Scol fém CSL 8,33 356

7 Wintersdorff Yara 1760 Scol fém Fola 8,38 351

800m
Rank Nom Prénom Dossard Cat Club Perf. Pts

Krombach Linda 3424 Scol fém CSL 02:31,05 506

Vaessen Aaby Matilda 2007 Scol fém CELTIC 02:36,61 476

Weber Petrova Ina Sofia 1812 Scol fém CAB 02:37,14 474

SCHMIT Lou 1808 Scol fém CAEG 02:37,43 472

Schirtz Noélie 2897 Scol fém CELTIC 02:44,33 439

Klein Schlentz Claire 2925 Scol fém CAD 02:50,32 413

Loesch Lili 2954 Scol fém Fola 02:51,30 409

Hermes Laura 2860 Scol fém CELTIC 02:55,71 390

Majerus Azadeh 1699 Scol fém Fola 02:56,78 386

Kurtagic Uma 2030 Scol fém Fola 02:57,53 383

Rischard Shirley 1715 Scol fém CAD 03:03,17 362

Matgen Charleen 2037 Scol fém CELTIC 03:03,54 360

Schweitzer Lena 2340 Scol fém CAD 03:03,73 360

Brandenburger Pia 3275 Scol fém CELTIC 03:04,21 358

Bossuyt Esther 3797 Scol fém CSL 03:06,72 349

Talevic Dalija 2795 Scol fém CAD 03:17,85 312

Bintz Emma-Lou 2879 Scol fém CAD 03:19,55 306



Epreuves des minimes masculins

80m haies vent  -1,5 m/S

Rank Nom Prénom Dossard Cat Club Perf. Pts

1 Kouamedjouo Pieume Ariel Gaïtan 3155 Min masc FOLA 12,32 539

2 Friederich David 2230 Min masc CSL 13,69 470

3 Garofalo Gino 1194 Min masc CAD 14,74 426

4 Spoden Melvin 1763 Min masc CAD 19,44 287

Hauteur
Rank Nom Prénom Dossard Cat Club Perf. Pts

1 Schmit Max 2754 Min masc FOLA 1,72m. 588

2 Braojos Luca 3548 Min masc FOLA 1,66m. 559

3 Kouamedjouo Pieume Ariel Gaïtan 3155 Min masc FOLA 1,63m. 544

4 Recht Tom 2554 Min masc CSL 1,50m. 479

5 Joly Lennart 2513 Min masc CELTIC 1,30m. 373

Longueur
Rank Nom Prénom Dossard Cat Club Perf. vent Pts

1 Wallig Niklas 1044 Min masc CSL 5,54m. -0,80m. 549

2 De Calbiac Paul 3371 Min masc CSL 5,33m. -0,60m. 528

3 Schroeder Cameron 1267 Min masc CSL 5,27m. -0,80m. 522

4 Rodrigues do Rosario Pedro 2735 Min masc FOLA 5,20m. -0,60m. 516

5 Bertemes Vincent 3869 Min masc CSL 5,03m. -0,20m. 498

6 Zouhon David Sigfrido Ely 1945 Min masc CSL 4,95m. -0,60m. 490

7 Jouanneau Nahom AW Min masc CSL 4,95m. -0,20m. 490

8 Andresini Marino 2643 Min masc CAB 4,89m. 0,40m. 484

9 Spoden Melvin 1763 Min masc CAD 4,83m. -0,20m. 478

10 GOMES REIS  (*) Gil AW Min masc FOLA 4,76m. 0,10m. aw

11 Henz Vivien 1897 Min masc CSL 4,69m. 0,10m. 463

12 Pereira Teixeira Fabio 3662 Min masc FOLA 4,68m. 0,30m. 462

13 Wallig David 3018 Min masc CSL 4,60m. 0,40m. 454
14 Dos Santos Rocha Pinto Rafael 3156 Min masc FOLA 4,59m. 0,40m. 453

15 Kouadio Karl-Henry AW Min masc CSL 4,59m. -0,20m. 453

16 Hoffmann Joshua 1385 Min masc FOLA 4,52m. 0,60m. 445

17 Licina Ilan 2921 Min masc FOLA 4,52m. 0,10m. 445

18 Teixeira Jory 1559 Min masc CELTIC 4,44m. 0,10m. 436

19 KREMER Lou 3923 Min masc CAEG 4,40m. -0,20m. 432

20 Ezard Simon 3885 Min masc CAB 4,40m. 0,40m. 432

21 Friederich David 2230 Min masc CSL 4,35m. 0,20m. 427

22 Dec Samuel 2714 Min masc CSL 4,35m. 0,50m. 427

23 Mayer Tristan 1435 Min masc CSL 4,33m. -0,50m. 424

24 Garofalo Gino 1194 Min masc CAD 4,23m. 0,00m. 413

25 Bragg Ernest 2985 Min masc CSL 4,20m. 0,30m. 410

26 Wensween Grou Kian AW Min masc CSL 4,14m. 0,70m. 403

27 Klückers Gaspar 1482 Min masc CAEG 4,00m. -0,70m. 388

28 Flies Jo 1550 Min masc CSL 4,00m. 0,10m. 388

29 Prigent Ethan 2643 Min masc CAB 4,00m. -0,80m. 388



30 Reckinger Tom 2614 Min masc FOLA 3,97m. 0,00m. 384

31 Weiser Patrick 1770 Min masc CAD 3,89m. 0,40m. 375

32 Dauch Rahpael 3438 Min masc CSL 3,86m. 0,50m. 371

33 Vernacotola Daniel 2005 Min masc CELTIC 3,81m. 0,40m. 366

34 Warnier Gary 3270 Min masc CAB 3,77m. -0,10m. 361
35 Barberis Gaspare 3492 Min masc CSL 3,75m. -0,20m. 359

36 Bossuyt Nathan 3108 Min masc CSL 2,85m. -0,30m. 245

37 Schlammes Ben 3467 Min masc CELTIC ogV 0

100m
Rank Nom Prénom Dossard Cat Club Perf. Pts

Série 1 vent + 0,7 m/

1 De Calbiac Paul 3371 Min masc CSL 12,20 570

2 GOMES REIS  (*) Gil AW Min masc FOLA 12,75 aw
3 Rodrigues do Rosario Pedro 2735 Min masc FOLA 12,79 514

4 Braojos Luca 3548 Min masc FOLA 12,91 503

5 Dauch Rahpael 3438 Min masc CSL 12,96 499

6 Pereira Teixeira Fabio 3662 Min masc FOLA 13,33 467

7 Ezard Simon 3885 Min masc CAB 13,34 466

8 Bertemes Vincent 3869 Min masc CSL 14,75 360

Série 2 vent + 0,3 m/

1 Schroeder Cameron 1267 Min masc CSL 12,45 546

2 Zouhon David Sigfrido Ely 1945 Min masc CSL 12,61 530

3 Weiser Patrick 1770 Min masc CAD 12,82 511

4 Wallig Niklas 1044 Min masc CSL 13,07 489

5 Hoffmann Joshua 1385 Min masc FOLA 13,45 457

6 Prigent Ethan 2643 Min masc CAB 13,60 445

7 Flies Jo 1550 Min masc CSL 13,75 433

8 Wallig David 3018 Min masc CSL 12,42 548

Série 3 vent - 0,3 m/

1 Schmit Max 2754 Min masc FOLA 12,52 539

2 Bragg Ernest 2985 Min masc CSL 12,78 515

3 Andresini Marino 2643 Min masc CAB 13,17 481

4 Licina Ilan 2921 Min masc FOLA 13,17 481

5 Kouadio Karl-Henry 3202 Min masc CSL 13,39 462
6 Dec Samuel 2714 Min masc CSL 14,18 401



Javelot  600 g
Rank Nom Prénom Dossard Cat Club Perf. Pts

1 Hoffmann Joshua 1385 Min masc FOLA 33,84m. 519

2 Spoden Melvin 1763 Min masc CAD 30,78m. 494

3 Rodrigues do Rosario Pedro 2735 Min masc FOLA 29,99m. 487

4 Reckinger Tom 2614 Min masc FOLA 29,26m. 480

5 Kouamedjouo Pieume Ariel Gaïtan 3155 Min masc FOLA 27,51m. 465

6 Henz Vivien 1897 Min masc CSL 26,81m. 458

7 Schroeder Cameron 1267 Min masc CSL 25,93m. 450

8 Recht Tom 2554 Min masc CSL 25,14m. 443

9 Andresini Marino 2643 Min masc CAB 24,19m. 434

10 Klückers Gaspar 1482 Min masc CAEG 21,82m. 410

11 KREMER Lou 3923 Min masc CAEG 21,73m. 409

12 Garofalo Gino 1194 Min masc CAD 21,08m. 403

13 Warnier Gary 3270 Min masc CAB 17,11m. 359

14 Flies Jo 1550 Min masc CSL 15,97m. 346

15 Joly Lennart 2513 Min masc CELTIC 15,28m. 338

16 Mayer Tristan 1435 Min masc CSL 14,91m. 333

17 Prigent Ethan 2643 Min masc CAB 12,66m. 304

18 Dos Santos Rocha Pinto Rafael 3156 Min masc FOLA 11,27m. 285

19 Vernacotola Daniel 2005 Min masc CELTIC 9,82m. 246

20 Wensween Grou Kian AW Min masc CSL ogV 0

Poids
Rank Nom Prénom Dossard Cat Club Perf. Pts

1 Schmit Max 2754 Min masc FOLA 11,49m. 530

2 Friederich David 2230 Min masc CSL 10,08m. 472

3 Pereira Teixeira Fabio 3662 Min masc FOLA 9,97m. 424

4 Braojos Luca 3548 Min masc FOLA 9,95m. 467

5 Zouhon David Sigfrido Ely 1945 Min masc CSL 9,04m. 427

6 Jouanneau Nahom AW Min masc CSL 9,00m. 425

7 Dauch Rahpael 3438 Min masc CSL 8,98m. 424

8 Bertemes Vincent 3869 Min masc CSL 8,61m. 407

9 Ezard Simon 3885 Min masc CAB 8,09m. 383

10 De Calbiac Paul 3371 Min masc CSL 7,87m. 373

11 Schlammes Ben 3467 Min masc CELTIC 7,85m. 372

12 Wallig Niklas 1044 Min masc CSL 7,83m. 371

13 Weiser Patrick 1770 Min masc CAD 7,55m. 357

14 Licina Ilan 2921 Min masc FOLA 7,46m. 353

15 GOMES REIS  (*) Gil AW Min masc FOLA 7,15m. aw

16 Dec Samuel 2714 Min masc CSL 6,82m. 320

17 Barberis Gaspare 3492 Min masc CSL 6,39m. 298

18 Bragg Ernest 2985 Min masc CSL 6,33m. 294

19 Wallig David 3018 Min masc CSL 6,26m. 291

20 Teixeira Jory 1559 Min masc CELTIC 6,05m. 279

21 Bossuyt Nathan 3108 Min masc CSL 5,70m. 260



1000m
Rank Nom Prénom Dossard Cat Club Perf. Pts

1 Henz Vivien 1897 Min masc CSL 02:43,52 657

2 Reckinger Tom 2614 Min masc FOLA 02:54,58 595

3 Recht Tom 2554 Min masc CSL 02:54,82 593

4 Teixeira Jory 1559 Min masc CELTIC 02:54,97 592

5 Schlammes Ben 3467 Min masc CELTIC 02:55,73 588

6 Klückers Gaspar 1482 Min masc CAEG 03:01,43 558

7 Dos Santos Rocha Pinto Rafael 3156 Min masc FOLA 03:02,38 554

8 Warnier Gary 3270 Min masc CAB 03:05,76 537

9 Barberis Gaspare 3492 Min masc CSL 03:06,71 532

10 KREMER Lou 3923 Min masc CAEG 03:06,92 531

11 Mayer Tristan 1435 Min masc CSL 03:08,54 524

12 Bossuyt Nathan 3108 Min masc CSL 03:15,54 492

13 Vernacotola Daniel 2005 Min masc CELTIC 03:34,46 417

Joly Lennart 2513 Min masc CELTIC dnf

Jouanneau Nahom AW Min masc CSL DNS



Epreuves des scolaires masculins

Javelot
Rank Nom Prénom Dossard Cat Club Perf. Pts

1 Reiland Fabrice Scol masc 2976 CELTIC 29,70m. 484

2 Passeri Nick Scol masc 1093 FOLA 28,98m. 478

3 Costantini Luca Scol masc 1159 CAD 27,12m. 461

4 Semedo Geovane Scol masc 2202 CAPA 22,80m. 420

5 Bouille David Scol masc 1554 CAEG 22,44m. 417

6 Jüch Mats Scol masc 2514 CELTIC 22,10m. 413

7 Kops Lou Damien Scol masc 2656 CELTIC 21,62m. 408

8 Vimont Carl-Fredric Scol masc 1398 CSL 21,42m. 406

9 Correia Hughes Morgan Scol masc 3411 CAEG 21,09m. 403

10 Marx Alex Scol masc 2177 FOLA 20,63m. 398

11 Vasylchenko Anton Scol masc 1413 FOLA 19,99m. 391

12 Wagner Victor Scol masc 1693 FOLA 19,36m. 384

13 Wallig Mika Scol masc 1755 CAB 18,95m. 380

14 De Backer Muller Noah Scol masc 1527 CAD 18,87m. 379

15 Lance Antoine Scol masc 3007 CSL 18,60m. 376

16 Reding Filip Scol masc 2317 CAEG 18,36m. 374

17 Van Berkum Quintus Scott Scol masc 2876 CELTIC 18,21m. 372

18 Delarue Noa Scol masc 3339 CSL 18,16m. 371

19 Wercollier Luca Scol masc 3150 FOLA 17,76m. 367

20 Di Pentima Matteo Scol masc 2267 FOLA 17,16m. 360

21 Gilles Léo-Paul Scol masc 1856 CSL 17,06m. 359

22 Heusbourg Dwayne Scol masc 2792 FOLA 16,95m. 358

23 Meyers Dylan Scol masc 1155 CAD 16,32m. 350

24 Helminger Shaheen Scol masc 1490 CSL 15,48m. 340

25 Bausch Tom Scol masc 1518 CSL 14,69m. 331

26 Uhres Chris Scol masc 1974 CAPA 13,82m. 320

27 Weydert Henri Scol masc 1524 CAD 13,59m. 317

28 Holtz Luca Scol masc 1395 CELTIC 12,81m. 306

29 Weber Eliott Scol masc 2249 CSL 12,67m. 310

30 Gourdain  Alexis Scol masc 1441 CSL 12,54m. 303

31 Albertini Michele Scol masc 2281 CAD 10,53m. 275

32 Bourson Nicolas Scol masc 2584 FOLA 10,49m. 274

33 Weiser Yann-Philippe Scol masc 3048 CAD 8,70m. 247



Poids 3 kg
Rank Nom Prénom Dossard Cat Club Perf. Pts

1 Lassine Glenn Scol masc 1408 CSL 11,98m. 550

2 Weis Eric Scol masc 3685 CAEG 8,18m. 387

3 Chateau - Ducos Karel Scol masc 2234 CSL 7,58m. 363

4 Kayser Max Scol masc 1636 CSL 7,06m. 332

5 Ley Jamie Scol masc 2327 CELTIC 6,92m. 325

6 Federspiel Maurice Scol masc 2773 CAEG 5,93m. 273

7 Goergen Ben Scol masc 1386 CAEG 5,91m. 271

8 Peters Louis Scol masc 2774 CAEG 5,78m. 264

9 Goedert Charel Scol masc 1517 CELTIC 5,50m. 248

60m haies
Rank Nom Prénom Dossard Cat Club Perf. Pts

Série 1 vent -1,4 m/s

1 Passeri Nick Scol masc 1093 FOLA 10,74 454

2 Vimont Carl-Fredric Scol masc 1398 CSL 11,76 365

3 Helminger Shaheen Scol masc 1490 CSL 11,86 360

4 Gourdain  Alexis Scol masc 1441 CSL 13,12 273

5 Dobrzensky Jan Scol masc AW CSL 13,79 234

6 Weydert Henri Scol masc 1524 CAD 16,13 121

Série 2 vent -0,2 m/s

1 Weber Eliott Scol masc 2249 CSL 11,46 392

2 Uhres Chris Scol masc 1974 CAPA 13,67 240

3 Federspiel Maurice Scol masc 2773 CAEG 13,95 225

4 Kops Lou Damien Scol masc 2656 CELTIC 14,29 206

5 Weiser Yann-Philippe Scol masc 3048 CAD 16,48 107

Série 3 vent -0,3 m/s

1 Wagner Victor Scol masc 1693 FOLA 12,09 343

2 Wallig Mika Scol masc 1755 CAB 12,75 297

Longueur - zone
Rank Nom Prénom Dossard Cat Club Perf. Pts

1 Lassine Glenn Scol masc 1408 CSL 5,42m. 573

2 Jüch Mats Scol masc 2514 CELTIC 4,92m. 487

3 Reiland Fabrice Scol masc 2976 CELTIC 4,72m. 466



4 Bouille David Scol masc 1554 CAEG 4,67m. 461

5 Ley Jamie Scol masc 2327 CELTIC 4,42m. 434

6 Semedo Geovane Scol masc 2202 CAPA 4,37m. 429

7 Weber Eliott Scol masc 2249 CSL 4,32m. 423

8 Delarue Noa Scol masc 3339 CSL 4,23m. 413

9 Lance Antoine Scol masc 3007 CSL 4,20m. 410

10 Heusbourg Dwayne Scol masc 2792 FOLA 4,10m. 399

11 Bausch Tom Scol masc 1518 CSL 4,07m. 395

12 Bourson Nicolas Scol masc 2584 FOLA 3,98m. 385

13 Passeri Nick Scol masc 1093 FOLA 3,95m. 382

14 Reding Filip Scol masc 2317 CAEG 3,93m. 379

15 Marx Alex Scol masc 2177 FOLA 3,90m. 376

16 Vasylchenko Anton Scol masc 1413 FOLA 3,81m. 366

17 Peters Louis Scol masc 2774 CAEG 3,75m. 359

18 Kops Lou Damien Scol masc 2656 CELTIC 3,72m. 355

19 De Backer Muller Noah Scol masc 1527 CAD 3,70m. 353

20 Wercollier Luca Scol masc 3150 FOLA 3,63m. 344

21 Wallig Mika Scol masc 1755 CAB 3,62m. 343

22 Wagner Victor Scol masc 1693 FOLA 3,60m. 341

23 Chateau - Ducos Karel Scol masc 2234 CSL 3,54m. 333

24 Gourdain  Alexis Scol masc 1441 CSL 3,50m. 329

25 Uhres Chris Scol masc 1974 CAPA 3,47m. 325

26 Gilles Léo-Paul Scol masc 1856 CSL 3,46m. 324

27 Meyers Dylan Scol masc 1155 CAD 3,44m. 321

28 Holtz Luca Scol masc 1395 CELTIC 3,42m. 319

29 Di Pentima Matteo Scol masc 2267 FOLA 3,25m. 297

30 Weydert Henri Scol masc 1524 CAD 2,95m. 259

31 Albertini Michele Scol masc 2281 CAD 2,94m. 257

32 Weiser Yann-Philippe Scol masc 3048 CAD 2,83m. 242

Hauteur
Rank Nom Prénom Dossard Cat Club Perf. Pts

1 Costantini Luca Scol masc 1159 CAD 1,55m. 504

2 Weis Eric Scol masc 3685 CAEG 1,45m. 453

3 Vimont Carl-Fredric Scol masc 1398 CSL 1,35m. 401

4 Correia Hughes Morgan Scol masc 3411 CAEG 1,20m. 318



5 Van Berkum Quintus Scott Scol masc 2876 CELTIC 1,20m. 318

6 Kayser Max Scol masc 1636 CSL 1,20m. 318

7 Goergen Ben Scol masc 1386 CAEG 1,20m. 318

8 Goedert Charel Scol masc 1517 CELTIC 1,20m. 318

9 Helminger Shaheen Scol masc 1490 CSL 1,10m. 259

10 Federspiel Maurice Scol masc 2773 CAEG 1,10m. 259

11 Dobrzensky Jan Scol masc AW CSL ogV 0



50m 
Rank Nom Prénom Dossard Cat Club Perf. Pts

Série 1 vent

1 Lassine Glenn Scol masc 1408 CSL 7,01 484

2 Jüch Mats Scol masc 2514 CELTIC 7,40 429

3 Lance Antoine Scol masc 3007 CSL 7,44 424

4 Weis Eric Scol masc 3685 CAEG 7,73 388

5 Reding Filip Scol masc 2317 CAEG 7,74 386

6 Delarue Noa Scol masc 3339 CSL 7,77 383

7 Heusbourg Dwayne Scol masc 2792 FOLA 7,91 366

8 Albertini Michele Scol masc 2281 CAD 9,47 215

Série 2 vent

1 Bouille David Scol masc 1554 CAEG 7,27 447

2 Semedo Geovane Scol masc 2202 CAPA 7,50 416

3 Costantini Luca Scol masc 1159 CAD 7,83 376

4 De Backer Muller Noah Scol masc 1527 CAD 8,24 330

5 Goedert Charel Scol masc 1517 CELTIC 8,42 311

6 Di Pentima Matteo Scol masc 2267 FOLA 8,48 305

7 Gilles Léo-Paul Scol masc 1856 CSL 8,49 304

1000m 
Rank Nom Prénom Dossard Cat Club Perf. Pts

1 Reiland Fabrice Scol masc 2976 CELTIC 03:05,51 548

2 Bourson Nicolas Scol masc 2584 FOLA 03:13,38 502

3 Ley Jamie Scol masc 2327 CELTIC 03:16,60 488

4 Bausch Tom Scol masc 1518 CSL 03:18,71 479

5 Correia Hughes Morgan Scol masc 3411 CAEG 03:28,80 438

6 Marx Alex Scol masc 2177 FOLA 03:31,00 430

7 Chateau - Ducos Karel Scol masc 2234 CSL 03:31,21 429

8 Van Berkum Quintus Scott Scol masc 2876 CELTIC 03:31,86 427

9 Peters Louis Scol masc 2774 CAEG 03:32,40 425

10 Kayser Max Scol masc 1636 CSL 03:34,09 418

11 Wercollier Luca Scol masc 3150 FOLA 03:35,59 413

12 Meyers Dylan Scol masc 1155 CAD 03:39,14 400

13 Goergen Ben Scol masc 1386 CAEG 03:40,54 396

14 Holtz Luca Scol masc 1395 CELTIC 03:46,67 375

15 Vasylchenko Anton Scol masc 1413 FOLA 04:02,24 328



Coupe des Jeunes 2019
Classement des minimes  masculins

Dossard Nom Prénom Cat Club Rank Points

2754 Schmit Max Min masc FOLA 1 1657

1897 Henz Vivien Min masc CSL 2 1578

3155 Kouamedjouo Pieume Ariel Gaïtan Min masc FOLA 3 1548
3548 Braojos Luca Min masc FOLA 4 1529

1267 Schroeder Cameron Min masc CSL 5 1518

2735 Rodrigues do Rosario Pedro Min masc FOLA 6 1517

2554 Recht Tom Min masc CSL 7 1515

3371 De Calbiac Paul Min masc CSL 8 1471

2614 Reckinger Tom Min masc FOLA 9 1459

1945 Zouhon David Sigfrido Ely Min masc CSL 10 1447

1385 Hoffmann Joshua Min masc FOLA 11 1421

1044 Wallig Niklas Min masc CSL 12 1409

2643 Andresini Marino Min masc CAB 13 1399

3923 KREMER Lou Min masc CAEG 14 1372

2230 Friederich David Min masc CSL 15 1369

1482 Klückers Gaspar Min masc CAEG 16 1356

3662 Pereira Teixeira Fabio Min masc FOLA 17 1353

1559 Teixeira Jory Min masc CELTIC 18 1307

3438 Dauch Rahpael Min masc CSL 19 1294

3018 Wallig David Min masc CSL 20 1293

3156 Dos Santos Rocha Pinto Rafael Min masc FOLA 21 1292

1435 Mayer Tristan Min masc CSL 22 1281

3885 Ezard Simon Min masc CAB 22 1281

2921 Licina Ilan Min masc FOLA 24 1279

3869 Bertemes Vincent Min masc CSL 25 1265

1763 Spoden Melvin Min masc CAD 26 1259

3270 Warnier Gary Min masc CAB 27 1257

1770 Weiser Patrick Min masc CAD 28 1243

1194 Garofalo Gino Min masc CAD 29 1242

2985 Bragg Ernest Min masc CSL 30 1219

3492 Barberis Gaspare Min masc CSL 31 1189

1550 Flies Jo Min masc CSL 32 1167

2714 Dec Samuel Min masc CSL 33 1148

2643 Prigent Ethan Min masc CAB 34 1137

2005 Vernacotola Daniel Min masc CELTIC 35 1039

3108 Bossuyt Nathan Min masc CSL 36 997

3467 Schlammes Ben Min masc CELTIC 37 960

2513 Joly Lennart Min masc CELTIC 38 711

AW Kouadio Karl-Henry Min masc CSL

AW Wensween Grou Kian Min masc CSL

AW GOMES REIS  (*) Gil Min masc FOLA

AW Jouanneau Nahom Min masc CSL



Coupe des Jeunes 2019
Classement des scolaires masculins

Dossard Nom Prénom Cat Club Rank Points

1408 Lassine Glenn Scol masc CSL 1 1607

2976 Reiland Fabrice Scol masc CELTIC 2 1498

1159 Costantini Luca Scol masc CAD 3 1341
2514 Jüch Mats Scol masc CELTIC 4 1329

1554 Bouille David Scol masc CAEG 5 1325

1093 Passeri Nick Scol masc FOLA 6 1314

2202 Semedo Geovane Scol masc CAPA 7 1265

2327 Ley Jamie Scol masc CELTIC 8 1247

3685 Weis Eric Scol masc CAEG 9 1228

3007 Lance Antoine Scol masc CSL 10 1210

1518 Bausch Tom Scol masc CSL 11 1205

2177 Marx Alex Scol masc FOLA 12 1204

1398 Vimont Carl-Fredric Scol masc CSL 13 1172

3339 Delarue Noa Scol masc CSL 14 1167

2584 Bourson Nicolas Scol masc FOLA 15 1161

3411 Correia Hughes Morgan Scol masc CAEG 16 1159

2317 Reding Filip Scol masc CAEG 17 1139

2234 Chateau - Ducos Karel Scol masc CSL 18 1125

2249 Weber Eliott Scol masc CSL 18 1125

3150 Wercollier Luca Scol masc FOLA 20 1124

2792 Heusbourg Dwayne Scol masc FOLA 21 1123

2876 Van Berkum Quintus Scott Scol masc CELTIC 22 1117

1413 Vasylchenko Anton Scol masc FOLA 23 1085

1155 Meyers Dylan Scol masc CAD 24 1071

1636 Kayser Max Scol masc CSL 25 1068

1693 Wagner Victor Scol masc FOLA 25 1068

1527 De Backer Muller Noah Scol masc CAD 27 1062

2774 Peters Louis Scol masc CAEG 28 1048

1755 Wallig Mika Scol masc CAB 29 1020

1395 Holtz Luca Scol masc CELTIC 30 1000

1856 Gilles Léo-Paul Scol masc CSL 31 987

1386 Goergen Ben Scol masc CAEG 32 985

2656 Kops Lou Damien Scol masc CELTIC 33 969

2267 Di Pentima Matteo Scol masc FOLA 34 962

1490 Helminger Shaheen Scol masc CSL 35 959

1441 Gourdain  Alexis Scol masc CSL 36 905

1974 Uhres Chris Scol masc CAPA 37 885

1517 Goedert Charel Scol masc CELTIC 38 877

2773 Federspiel Maurice Scol masc CAEG 39 757

2281 Albertini Michele Scol masc CAD 40 747

1524 Weydert Henri Scol masc CAD 41 697

3048 Weiser Yann-Philippe Scol masc CAD 42 596

AW Dobrzensky Jan Scol masc CSL



Coupe des Jeunes 2019
Classement des minimes féminines

Dossard Nom Prénom Cat Club Rank Pts tot

3835 Kutten Caroline Min fém CAD 1 1418

3773 Hansen Béatrice Min fém CELTIC 2 1407

1052 Loesch Leni Min fém Fola 3 1402
2266 Penning Yana Min fém Fola 4 1392

3265 Raach Charlie Min fém CAB 5 1354

1389 WEBER Julie Min fém CAEG 6 1330

3345 Vavakou Sofia Sofia Min fém CSL 7 1306

2807 Bechet Dana Min fém CELTIC 8 1298

2805 GODINHO FERREIRA Daniela Min fém Fola 9 1282

2169 Kettmann Milia Min fém Fola 10 1270

3280 Steffen Rachel Min fém CAB 11 1268

1437 Hemmer Laurie Min fém CAB 12 1260

3161 Becker Lena Min fém CAD 13 1254

3459 Wagner Elise Min fém Fola 14 1229

3580 Peters Emilie Min fém CAEG 15 1206

1882 Ferreira Ramos Adriana Myriam Min fém CAD 16 1196

2862 Heckemanns Lara Min fém CELTIC 17 1193

2321 Huremovic Mara Min fém CELTIC 18 1180

2883 De Weert Charlotte Min fém CSL 19 1179

3910 Arendt Mia Min fém Fola 20 1174

3546 Kaufhold Jana Min fém CAB 21 1157

3816 Villwock Zara Min fém Fola 22 1131

2210 Ezenwata Scerri Eva-Cosette Min fém CAD 23 1125

3349 Krombach Mara Mara Min fém CSL 24 1121

1255 Agostini Chiara Min fém CSL 25 1112

1586 Goossens Jill Min fém CAEG 26 1067

1024 Simoes Gomes Maeva Min fém CAD 27 1043

2957 Faber Julie Min fém CAEG 28 1039

2540 Ewert Sina Min fém CAB 29 1032

2094 Langers Claire Min fém CAB 30 1030

1593 Goossens Emma Min fém CAEG 31 1014

1368 Heckemanns Claire Min fém CELTIC 32 985

3716 Wald Fabie Min fém CELTIC 33 980

3915 Pieri Mattea Min fém CSL 34 964

3043 GONCALVES FERNANDES Sara Min fém Fola 35 730

3027 Knaff Elisabeth Min fém Fola 36 546



Coupe des Jeunes 2019
Classement des scolaires féminines

Dossard Nom Prénom Cat Club Rank Pts tot

1513 Boever Laurie Scol fém Fola 1 1429

1812 Weber Petrova Ina Sofia Scol fém CAB 2 1411

2057 Bellucci Varla Scol fém CAD 3 1318
1327 Fritz Lauren Scol fém CSL 4 1317

1285 Kemp Lola Scol fém Fola 5 1316

2574 Gaeng Lucile Scol fém CAEG 6 1306

2007 Vaessen Aaby Matilda Scol fém CELTIC 7 1298

1865 Cardonnel Pauline Scol fém CSL 8 1288

2536 Nosbusch Claude Scol fém CSL 9 1287

2794 Kramer Hannah Scol fém CAEG 10 1282

1808 SCHMIT Lou Scol fém CAEG 11 1235

2055 Do Carmo Lena Scol fém CAD 12 1223

3301 Rochet Louna Scol fém CSL 13 1221

2889 Bourscheid Mia Scol fém CAD 14 1204

1760 Wintersdorff Yarqa Scol fém Fola 15 1203

1351 Elcheroth Mia Scol fém CSL 16 1193

3424 Krombach Linda Scol fém CSL 17 1181

1699 Majerus Azadeh Scol fém Fola 18 1163

1934 Schoder Dana Scol fém Fola 19 1148

1383 Hoffmann Mina Scol fém Fola 20 1144

2037 Matgen Charleen Scol fém CELTIC 21 1143

2897 Schirtz Noélie Scol fém CELTIC 22 1138

2860 Hermes Laura Scol fém CELTIC 23 1135

1411 Philippart Lina Scol fém Fola 24 1130

2925 Klein Schlentz Claire Scol fém CAD 25 1107

2954 Loesch Lili Scol fém Fola 26 1103

2125 Barberis Mathilde Scol fém CSL 27 1090

2930 Sguazzin Alessia Scol fém CAD 28 1066

2247 Molitor Noélie Scol fém CELTIC 29 1064

2272 Warken Julie Scol fém CAEG 30 1061

3025 Reali Emma Scol fém CSL 31 1052

3934 Pilot Metz Alexia Scol fém Fola 32 1051

2030 Kurtagic Uma Scol fém Fola 33 1048

2093 Castelain-Chistova Elisabeth Scol fém CSL 34 1019

3275 Brandenburger Pia Scol fém CELTIC 35 996

1715 Rischard Shirley Scol fém CAD 36 978

1317 Vandendael Elisa  Emily Scol fém CSL 37 974

2692 Fortes Queiroz Fabiana Scol fém Fola 38 967

2879 Bintz Emma-Lou Scol fém CAD 39 964

2776 Reckinger Léonie Scol fém CELTIC 40 942

2781 Holtzmer Léonie Scol fém CAD 41 937

3676 Thill Laure Scol fém CELTIC 42 932

2517 Useldinger Chloé Scol fém CELTIC 43 930

1905 Kaell Eva Scol fém CAB 44 920

2338 Ferretti Cynthia Scol fém CAD 45 907

2795 Talevic Dalija Scol fém CAD 46 894

2627 Angelsberg Lara Scol fém CELTIC 47 868

2176 Friederich Emilie Scol fém CSL 48 822

3907 BOUWMEISTER Philine Scol fém CAEG 49 794

2449 Amit Ftawit Scol fém CAEG 50 761

2340 Schweitzer Lena Scol fém CAD 51 727

3797 Bossuyt Esther Scol fém CSL 52 623
AW Pieri Julia Scol fém CSL



Coupe des Jeunes 2019 -Classement des équipes
Classement des minimes et scolaires masculins par équipes

CSL 10500

FOLA 8464

Celtic 5718

CAEG 5316

CAD 4926

CAB 4179

Classement des minimes et scolaires féminines par équipes
FOLA 7950

CSL 6879

Celtic 6700

CAD 6664

CAEG 5810

CAB 5113



Coupe des Jeunes 2019 -Classement des équipes
Classement des minimes et scolaires masculins par équipes
Dossard Nom Prénom Cat Club Points 100% 20% 0%

1408 Lassine Glenn Scol masc CSL 1607 1607

1897 Henz Vivien Min masc CSL 1578 1578

1267 Schroeder Cameron Min masc CSL 1518 1518

2554 Recht Tom Min masc CSL 1515 303

3371 De Calbiac Paul Min masc CSL 1471 294,2

1945 Zouhon David Sigfrido ElyMin masc CSL 1447 289,4

1044 Wallig Niklas Min masc CSL 1409 281,8

2230 Friederich David Min masc CSL 1369 273,8

3438 Dauch Rahpael Min masc CSL 1294 258,8

3018 Wallig David Min masc CSL 1293 258,6

1435 Mayer Tristan Min masc CSL 1281 256,2

3869 Bertemes Vincent Min masc CSL 1265 253

2985 Bragg Ernest Min masc CSL 1219 243,8

3007 Lance Antoine Scol masc CSL 1210 242

1518 Bausch Tom Scol masc CSL 1205 241

3492 Barberis Gaspare Min masc CSL 1189 237,8

1398 Vimont Carl-Fredric Scol masc CSL 1172 234,4

1550 Flies Jo Min masc CSL 1167 233,4

3339 Delarue Noa Scol masc CSL 1167 233,4

2714 Dec Samuel Min masc CSL 1148 229,6

2234 Chateau - Ducos Karel Scol masc CSL 1125 225

2249 Weber Eliott Scol masc CSL 1125 225

1636 Kayser Max Scol masc CSL 1068 213,6

3108 Bossuyt Nathan Min masc CSL 997 199,4

1856 Gilles Léo-Paul Scol masc CSL 987 197,4

1490 Helminger Shaheen Scol masc CSL 959 191,8

1441 Gourdain  Alexis Scol masc CSL 905 181

AW Kouadio Karl-Henry Min masc CSL 915 0

AW Jouanneau Nahom Min masc CSL 915 0

AW Wensween Grou Kian Min masc CSL 403 0

AW Dobrzensky Jan Scol masc CSL 234 0

Total 10500



Coupe des Jeunes 2019 -Classement des équipes
Dossard Nom Prénom Cat Club Points 100% 20% 0%

2754 Schmit Max Min masc FOLA 1657 1657

3155 Kouamedjouo Pieume Ariel Gaïtan Min masc FOLA 1548 1548

1093 Passeri Nick Scol masc FOLA 1314 1314

3548 Braojos Luca Min masc FOLA 1529 305,8

2735 Rodrigues do Rosario Pedro Min masc FOLA 1517 303,4

2614 Reckinger Tom Min masc FOLA 1459 291,8

1385 Hoffmann Joshua Min masc FOLA 1421 284,2

3662 Pereira Teixeira Fabio Min masc FOLA 1353 270,6

3156 Dos Santos Rocha Pinto Rafael Min masc FOLA 1292 258,4

2921 Licina Ilan Min masc FOLA 1279 255,8

2202 Semedo Geovane Scol masc CAPA 1265 253

2177 Marx Alex Scol masc FOLA 1204 240,8

2584 Bourson Nicolas Scol masc FOLA 1161 232,2

3150 Wercollier Luca Scol masc FOLA 1124 224,8

2792 Heusbourg Dwayne Scol masc FOLA 1123 224,6

1413 Vasylchenko Anton Scol masc FOLA 1085 217

1693 Wagner Victor Scol masc FOLA 1068 213,6

2267 Di Pentima Matteo Scol masc FOLA 962 192,4

1974 Uhres Chris Scol masc CAPA 885 177

AW GOMES REIS  (*) Gil Min masc FOLA 0 0

Total 

Dossard Nom Prénom Cat Club Points 100% 20% 0%

2976 Reiland Fabrice Scol masc CELTIC 1498 1498

2514 Jüch Mats Scol masc CELTIC 1329 1329

1559 Teixeira Jory Min masc CELTIC 1307 1307

2327 Ley Jamie Scol masc CELTIC 1247 249,4

2876 Van Berkum Quintus Scott Scol masc CELTIC 1117 223,4

2005 Vernacotola Daniel Min masc CELTIC 1039 207,8

1395 Holtz Luca Scol masc CELTIC 1000 200

2656 Kops Lou Damien Scol masc CELTIC 969 193,8

3467 Schlammes Ben Min masc CELTIC 960 192

1517 Goedert Charel Scol masc CELTIC 877 175,4

2513 Joly Lennart Min masc CELTIC 711 142,2

Total 

Dossard Nom Prénom Cat Club Points 100% 20% 0%

3923 KREMER Lou Min masc CAEG 1372 1372

1482 Klückers Gaspar Min masc CAEG 1356 1356

1554 Bouille David Scol masc CAEG 1325 1325

3685 Weis Eric Scol masc CAEG 1228 245,6

3411 Correia Hughes Morgan Scol masc CAEG 1159 231,8

2317 Reding Filip Scol masc CAEG 1139 227,8

2774 Peters Louis Scol masc CAEG 1048 209,6

1386 Goergen Ben Scol masc CAEG 985 197

2773 Federspiel Maurice Scol masc CAEG 757 151,4

Total 

8464

5316

5718



Coupe des Jeunes 2019 -Classement des équipes
Dossard Nom Prénom Cat Club Points 100% 20% 0%

1763 Spoden Melvin Min masc CAD 1259 1259

1770 Weiser Patrick Min masc CAD 1243 1243

1159 Costantini Luca Scol masc CAD 1341 1341

1194 Garofalo Gino Min masc CAD 1242 248,4

1155 Meyers Dylan Scol masc CAD 1071 214,2

1527 De Backer Muller Noah Scol masc CAD 1062 212,4

2281 Albertini Michele Scol masc CAD 747 149,4

1524 Weydert Henri Scol masc CAD 697 139,4

3048 Weiser Yann-Philippe Scol masc CAD 596 119,2

Total 

Dossard Nom Prénom Cat Club Points 100% 20% 0%

2643 Andresini Marino Min masc CAB 1399 1399

3885 Ezard Simon Min masc CAB 1281 1281

1755 Wallig Mika Scol masc CAB 1020 1020

3270 Warnier Gary Min masc CAB 1257 251,4

2643 Prigent Ethan Min masc CAB 1137 227,4

Total 4179

4926



Coupe des Jeunes 2019 -Classement des équipes
Classement des minimes et scolaires féminines par équipes

Dossard Nom Prénom Cat Club Points 100% 20% 0%

1513 Boever Laurie Scol fém Fola 1429 1429

1052 Loesch Leni Min fém Fola 1402 1402

2266 Penning Yana Min fém Fola 1392 1392

1285 Kemp Lola Scol fém Fola 1316 263,2

2805 GODINHO FERREIRA Daniela Min fém Fola 1282 256,4

2169 Kettmann Milia Min fém Fola 1270 254

3459 Wagner Elise Min fém Fola 1229 245,8

1760 Wintersdorff Yarqa Scol fém Fola 1203 240,6

3910 Arendt Mia Min fém Fola 1174 234,8

1699 Majerus Azadeh Scol fém Fola 1163 232,6

1934 Schoder Dana Scol fém Fola 1148 229,6

1383 Hoffmann Mina Scol fém Fola 1144 228,8

3816 Villwock Zara Min fém Fola 1131 226,2

1411 Philippart Lina Scol fém Fola 1130 226

2954 Loesch Lili Scol fém Fola 1103 220,6

3934 Pilot Metz Alexia Scol fém Fola 1051 210,2

2030 Kurtagic Uma Scol fém Fola 1048 209,6

2692 Fortes Queiroz Fabiana Scol fém Fola 967 193,4

3043 GONCALVES FERNANDES Sara Min fém Fola 730 146

3027 Knaff Elisabeth Min fém Fola 546 109,2

Total 

Dossard Nom Prénom Cat Club Points 100% 20% 0%

1327 Fritz Lauren Scol fém CSL 1317 1317

3345 Vavakou Sofia Sofia Min fém CSL 1306 1306

1865 Cardonnel Pauline Scol fém CSL 1288 1288

2536 Nosbusch Claude Scol fém CSL 1287 257,4

3301 Rochet Louna Scol fém CSL 1221 244,2

1351 Elcheroth Mia Scol fém CSL 1193 238,6

3424 Krombach Linda Scol fém CSL 1181 236,2

2883 De Weert Charlotte Min fém CSL 1179 235,8

3349 Krombach Mara Mara Min fém CSL 1121 224,2

1255 Agostini Chiara Min fém CSL 1112 222,4

2125 Barberis Mathilde Scol fém CSL 1090 218

3025 Reali Emma Scol fém CSL 1052 210,4

2093 Castelain-Chistova Elisabeth Scol fém CSL 1019 203,8

1317 Vandendael Elisa  Emily Scol fém CSL 974 194,8

3915 Pieri Mattea Min fém CSL 964 192,8

2176 Friederich Emilie Scol fém CSL 822 164,4

3797 Bossuyt Esther Scol fém CSL 623 124,6

AW Pieri Julia Scol fém CSL 0

Total 6879

7950



Coupe des Jeunes 2019 -Classement des équipes
Dossard Nom Prénom Cat Club Points 100% 20% 0%

3773 Hansen Béatrice Min fém CELTIC 1407 1407

2807 Bechet Dana Min fém CELTIC 1298 1298

2007 Vaessen Aaby Matilda Scol fém CELTIC 1298 1298

2862 Heckemanns Lara Min fém CELTIC 1193 238,6

2321 Huremovic Mara Min fém CELTIC 1180 236

2037 Matgen Charleen Scol fém CELTIC 1143 228,6

2897 Schirtz Noélie Scol fém CELTIC 1138 227,6

2860 Hermes Laura Scol fém CELTIC 1135 227

2247 Molitor Noélie Scol fém CELTIC 1064 212,8

3275 Brandenburger Pia Scol fém CELTIC 996 199,2

1368 Heckemanns Claire Min fém CELTIC 985 197

3716 Wald Fabie Min fém CELTIC 980 196

2776 Reckinger Léonie Scol fém CELTIC 942 188,4

3676 Thill Laure Scol fém CELTIC 932 186,4

2517 Useldinger Chloé Scol fém CELTIC 930 186

2627 Angelsberg Lara Scol fém CELTIC 868 173,6

Total 

Dossard Nom Prénom Cat Club Points 100% 20% 0%

3835 Kutten Caroline Min fém CAD 1418 1418

2057 Bellucci Varla Scol fém CAD 1318 1318

3161 Becker Lena Min fém CAD 1254 1254

2055 Do Carmo Lena Scol fém CAD 1223 244,6

2889 Bourscheid Mia Scol fém CAD 1204 240,8

1882 Ferreira Ramos Adriana MyriamMin fém CAD 1196 239,2

2210 Ezenwata Scerri Eva-Cosette Min fém CAD 1125 225

2925 Klein Schlentz Claire Scol fém CAD 1107 221,4

2930 Sguazzin Alessia Scol fém CAD 1066 213,2

1024 Simoes Gomes Maeva Min fém CAD 1043 208,6

1715 Rischard Shirley Scol fém CAD 978 195,6

2879 Bintz Emma-Lou Scol fém CAD 964 192,8

2781 Holtzmer Léonie Scol fém CAD 937 187,4

2338 Ferretti Cynthia Scol fém CAD 907 181,4

2795 Talevic Dalija Scol fém CAD 894 178,8

2340 Schweitzer Lena Scol fém CAD 727 145,4

Total 

Dossard Nom Prénom Cat Club Points 100% 20% 0%

1389 WEBER Julie Min fém CAEG 1330 1330

2574 Gaeng Lucile Scol fém CAEG 1306 1306

2794 Kramer Hannah Scol fém CAEG 1282 1282 256,4

1808 SCHMIT Lou Scol fém CAEG 1235 247

3580 Peters Emilie Min fém CAEG 1206 241,2

1586 Goossens Jill Min fém CAEG 1067 213,4

2272 Warken Julie Scol fém CAEG 1061 212,2

2957 Faber Julie Min fém CAEG 1039 207,8

1593 Goossens Emma Min fém CAEG 1014 202,8

3907 BOUWMEISTER Philine Scol fém CAEG 794 158,8

2449 Amit Ftawit Scol fém CAEG 761 152,2

Total 

6664

5810

6700



Coupe des Jeunes 2019 -Classement des équipes
Dossard Nom Prénom Cat Club Points 100% 20% 0%

1812 Weber Petrova Ina Sofia Scol fém CAB 1411 1411

3265 Raach Charlie Min fém CAB 1354 1354

3280 Steffen Rachel Min fém CAB 1268 1268

1437 Hemmer Laurie Min fém CAB 1260 252

3546 Kaufhold Jana Min fém CAB 1157 231,4

2540 Ewert Sina Min fém CAB 1032 206,4

2094 Langers Claire Min fém CAB 1030 206

1905 Kaell Eva Scol fém CAB 920 184

Total 5113


